PAGE
2

      TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
                             ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
                         *
                                            Kiên Giang, ngày 01 tháng 01 năm 2019

     Số: 01 -TB/ĐUK

  THÔNG BÁO
v/v huy động lực lượng tham gia hiến máu tình nguyện đợt I/2019
---------------

Thực hiện Kế hoạch và Chỉ tiêu phân bổ về vận động hiến máu tình nguyện năm 2019 của Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện tỉnh Kiên Giang.

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2019 của Ban chấp hành Khối các cơ quan tỉnh.

Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh phát động cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên trong Khối các cơ quan tỉnh tham gia hiến máu tình nguyện đợt I/2019 với thời gian và số lượng như sau:
1- Số lượng: 150 đơn vị máu, phân bổ các đơn vị cụ thể như sau:

Cụm 1: 60 đơn vị
Cụm 2: 30 đơn vị

Cụm 3: 30 đơn vị

Cụm 4: 30 đơn vị
2- Thời gian, Địa điểm: Vào lúc 7h30, ngày 14-01-2019  tại Trường Chính trị Tỉnh Kiên Giang (84 đường Lạc Hồng, Khu phố 4, Vĩnh Lạc, Rạch Giá, Kiên Giang).
Trên đây là Thông báo huy động lực lượng hiến máu đợt 1-2019 BTV Đoàn Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các đ/c tham dự theo tinh thần thông báo trên.

 Nơi nhận :
     TM. BAN THƯỜNG VỤ

- TT Đảng ủy (b/c),                                                        BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn (b/c),

- Các Đ/c BCH Đoàn Khối,
- UBKT Đoàn Khối,
- Các cơ sở đoàn trực thuộc,

Nguyễn Thị Trà My
5
2